

سوژه

لیورپول بعد از ژابی سراغ چه کسی خواهد رفت؟

بعد از اینکه یورگن کلوپ رسماً اعلام کرد در پایان فصل از لیورپول جدا می‌شود، گمانه‌زنی‌ها در خصوص آینده نیمکت لیورپول آغاز شد. در حال حاضر و به گفته رسانه‌ها، ژابی آلونسو اصلی‌ترین گزینه قرمزهای مرسو است. اما جذب این سرمربی چندان راحت نیست، چون بایرن مونیخ هم مثل لیورپول به دنبال آلونسو است. به گزارش سم والاس، خبرنگار نشریه آتفیلد تاک، یولیان ناگلزمن و روبن آموریم دو گزینه مدیران لیورپول در صورت عدم موفقیت در جذب ژابی آلونسو هستند. این خبرنگار گفت: «سران باشگاه اگر موفق به جذب ژابی آلونسو نشوند به دنبال گزینه‌های دیگر خود، یعنی روبن آموریم و یولیان ناگلزمن خواهند رفت. هدف اصلی باشگاه همچنان آلونسو است و مدیران تمام تلاش خود را برای استخدام این سرمربی اسپانیایی می‌کنند.» یولیان ناگلزمن در حال حاضر هدایت تیم ملی آلمان را بر عهده دارد، اما قرارداد این سرمربی جوان پس از یورو ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد. شنیده‌ها حاکی از این است که ناگلزمن تمایل ندارد قراردادش را با تیم ملی آلمان تمدید کند و پس از پایان جام ملت‌ها از این تیم جدا می‌شود و هدایت یک تیم باشگاهی را بر عهده می‌گیرد. روبن آموریم، سرمربی پرتغالی اسپورتینگ پرتغال هم که از دیگر گزینه‌های مدیران لیورپول به شمار می‌رود، تیمش عملکرد خوبی در این فصل لیگ پرتغال داشته. آموریم توجه چند باشگاه دیگر همچون بارسلونا را هم به خود جلب کرده و باید دید در تابستان ۲۰۲۴ سرنوشت این سرمربی چگونه رقم می‌خورد؟



پپ گواردیولا:

بازیکنانم سوپرمن هستند

منجسترسیتی با پیروزی مقابل بورنموث حالا به یک امتیازی تیم لیورپول صدرنشین رسیده است. پپ بعد از بازی در مورد بازیکنانش گفت: «من بازیکنانم را دوست دارم، آنها سوپرمن هستند. هر سه روز یکبار بازی می‌کنند. وقتی مردم می‌گویند «آیا می‌توانی با شرایط مشابه در لیگ برتر بازی کنی؟» باید بگویم نه، ما بیشتر از بقیه بازی می‌کنیم. همانطور که گفتیم آنها سوپرمن هستند. ذهنیت قوی دارند. نمی‌دانم در پایان فصل چه اتفاقی می‌افتد، اما من در کنار آنها خواهم بود.»



مانوئل نوبل:

معلم را مقصر ندانید!

به نقل از اسکای؛ مانوئل نوبل کاپیتان بایرن مونیخ در مصاحبه خود پس از بازی درباره جدایی توماس توخل از باشگاه در پایان فصل صحبت کرده و مقصر بخش زیادی از وضعیت فعلی را نیز خودشان دانسته است. او در این مورد گفت: «این تلخ است که نتوانستیم با یکدیگر چیزی بسازیم. من برای کادر فنی هم متأسفم. در نهایت ما با هم در این شرایط قرار داریم. به نظرم لازم نیست هرگاه نمرات بدی دارید، معلم را مقصر بدانید.»



جانلوئیجی دوناروما:

پاریس به دنبال رقیب سرسخت!

پاریسی‌ها طی ماه‌های گذشته با اطرافیان کوبل تماس برقرار کرده‌اند و یک انتقال در پنجره نقل و انتقالات تابستانی برای این مهره کلیدی و ۲۶ ساله دورتموند، دور از ذهن نیست. در هر حال، پاری سن ژرمن قصد خود برای تقویت این پست را پنهان نکرده است. با این حال خرید گلر جدید به معنای جدایی جانلوئیجی دوناروما نخواهد بود، هر چند تفاوت سبک بازی او با سبک بازی مد نظر لوئیژ انریکه، واضح است.

ZOOM

ژابی از بایرن رد شد

بایرن مونیخ که در ۱۱ سال اخیر قهرمان بوندس لیگا شده بود، به نظر می‌رسد که امسال چاره‌ای جز پذیرش ناکامی ندارد چرا که ژابی آلونسو و تیمش به سوی قهرمانی می‌تازند. هافبک سابق لیورپول، بایرن مونیخ و رئال مادرید فصل درخشانی را در لورکوزن داشته و در حال حاضر تیمش با اختلاف ۱۱ امتیازی (با یک بازی بیشتر از بایرن مونیخ) با رقبا در صدر جدول لالیگا قرار گرفته است. عملکرد درخشان ژابی باعث شده تا باشگاه‌هایی نظیر لیورپول و بایرن مونیخ بشدت به دنبال استخدام او باشند.

لورکوزن با پیروزی دو بر یک مقابل ماینز، رکورد شگفت‌انگیزی را به ثبت رساند. ژاکا هافبک سابق آرسنال گل اول لورکوزن را به ثمر رساند اما دومین گل کوهر کار را به تساوی کشاند. روبرت آندریچ گل دوم لورکوزن را به ثمر رساند تا تیم ژابی آلونسو پیروزی شیرین دیگری را کسب کند. لورکوزن با برد مقابل ماینز به رکورد ۳۳ بازی متوالی بدون شکست رسید و رکورد قبلی که توسط بایرن مونیخ ثبت شده بود را شکست و بدین ترتیب ژابی و تیمش صاحب بهترین رکورد تاریخ فوتبال آلمان شدند. در حقیقت با توجه به اینکه فقط ۱۱ بازی تا پایان بوندس لیگا مانده، قهرمانی لورکوزن کمابیش قطعی به نظر می‌رسد.



سقف آرزوهای آقای شگفتی‌ساز بالاتر از بایرن و لیورپول؛

ژابی منتظر رئال مادرید خواهد ماند

ایمان گودرزی

روزنامه نگار

به گزارش اسپورت اینس، عملکرد ماورایی ژابی آلونسو از زمان هدایت بایرلورکوزن زبانه‌زنی خاص و عام شده است. سرمربی اسپانیایی هفته به هفته به قهرمانی در بوندس لیگا و پایان دادن به پادشاهی ۱۱ ساله بایرن مونیخ در آلمان نزدیک‌تر می‌شود. لورکوزن تحت هدایت آلونسو به آمار بی‌نظیر ۳۳ بازی متوالی بدون شکست رسیده و از این حیث، رکورددار در تاریخ فوتبال آلمان است. پاداش نتایج عالی ژابی آلونسو در

بایرلورکوزن، علاقه شدیدی است که غول‌های بزرگ اروپایی به ریش قرمز پیدا کرده‌اند. دو باشگاه لیورپول و بایرن مونیخ با توجه به قطع همکاری با یورگن کلوپ و توماس توخل در تابستان، تمایل شدیدی به امضای قرارداد با آلونسو دارند و حتی گفته می‌شود سران بایرن در روزهای اخیر تماس‌هایی با نمایندگان ریش قرمز برقرار کرده‌اند. اما با وجود علاقه لیورپول و بایرن مونیخ، رویایی‌ترین مقصد برای ژابی آلونسو رئال مادرید است. آلونسو به جای پیوستن به لیورپول و بایرن مونیخ، به ادامه کار در بایرلورکوزن برای یکی دو فصل

دیگر می‌اندیشد تا شرایط در آینده برای هدایت کلهکشان‌ها فراهم شود. از طرفی، سران رئال مادرید هم ژابی آلونسو را جانشین ایده‌آل کارلو آنچلوتی می‌بینند و هر گاه دوران کارلتو در سانتیاگو برنابئو به پایان برسد، مشتاق به همکاری با آلونسو خواهند بود. قرارداد ژابی آلونسو و کارلو آنچلوتی با بایرلورکوزن و رئال مادرید، هر دو در تابستان ۲۰۲۶ به پایان می‌رسد. ژابی آلونسو حد فاصل سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۴ پیراهن رئال مادرید را بر تن کرد. او در دوران حرفه‌ای فوتبال خود، بیش از هر تیمی برای رئال (۲۳۶ بازی) به میدان رفت.

بند ویژه برای رئال مادرید است او در حال حاضر توانسته است لورکوزن را تحت هدایت خودش به رکورد باورنکردنی ۳۳ بازی بدون شکست در بوندس لیگا برساند که بهترین رکورد تاریخ این مسابقات است و این تیم را در صدر جدول این رقابت‌ها حفظ کند. بسیاری از رسانه‌های انگلیسی و آلمانی در روزهای اخیر مدعی شده بودند که دو باشگاه بایرن مونیخ و لیورپول که در پایان فصل بدون سرمربی خواهند بود به صورت جدی به دنبال به خدمت گرفتن این مربی اسپانیایی هستند اما

او شرط خاصی دارد. اسپورت وان آلمان خبر داده است که علاقه ژابی به رئال مادرید فراتر از حد انتظار است و بلندپروازی او این است که بتواند روزی جانشین کارلو آنچلوتی روی نیمکت این تیم شود و هدایت کلهکشان‌ها را در برنابئو تجربه کند. ژابی به همین دلیل قصد دارد بند ویژه و خاصی را فقط برای رئال مادرید در نظر بگیرد تا شانس حضور در این تیم را در هر صورتی داشته باشد. به همین دلیل بند فسخی در قراردادش با لیورپول یا بایرن هم گنجانده خواهد شد تا از این نظر مشکلی نداشته باشد.

گزارش

عملکرد ضعیف و آمار وحشتناک منجستریونایتد

این تیم ۳۳ سال زمان نیاز دارد!

فرخ حسینی

روزنامه نگار

منجستریونایتد باز هم شکست خورد تا امیدواری‌های اندکی که در مورد بهبود روند این تیم به وجود آمده بود خیلی زود از بین روند و باز هم روند سینیوسی شیاطین سرخ ادامه پیدا کند. سرجم راتکلیف مالک جدید و ثروتمند باشگاه منجستریونایتد هفته گذشته هشدار داده بود که بازسازی منجستریونایتد در حدی که این تیم بتواند قهرمانی لیگ برتر را دوباره کسب کند، دست کم سه سال زمان لازم دارد. اما اگر قرار باشد عملکرد این تیم مقابل فولام که منجر به شکست خانگی ۱-۲ آنها شد را در نظر بگیریم به نظر می‌رسد که برای رسیدن این تیم به قهرمانی لیگ برتر به جای سه سال، نیاز به ۳۳ سال زمان باشد! شاگردان مارکو سیلوا در تیم فولام

از هفته اول لیگ به بعد که توانسته بودند اورتون را در زمین حریف شکست دهند هیچ بردی خارج از کروان کاتچ (ورزشگاه خانگی فولام) کسب نکرده بودند و نکته جالب‌تر اینکه این تیم ۲۱ سال بود که در اولدترافورد به برد نرسیده بود. اما این تیم روز شنبه خیلی زود فهمید که ورزشگاه اولدترافورد این بار خیلی متفاوت است و درست مثل ورزشگاه خانگی این تیم شده بود و یونایتد آنقدر در این ورزشگاه ضعیف شده که فولامی‌ها می‌توانستند نیمه اول را حتی با اختلاف سه گل هم به سود خود پایان دهند.

یونایتد یک تیم بی‌زهر و بی‌دندان در کارهای تهاجمی نشان می‌داد و تنها موقعیت مناسب این تیم در آخرین دقیقه نیمه اول نصیبشان شد. در نهایت هم گل دقیقه ۹۷ الکس ایووی، آب سرد را بر پیکر تیم اریک تن هاخ ریخت. البته حقیقت

این است که این گل باید خیلی زودتر به ثمر می‌رسید و فولام به شایستگی برنده این مسابقه شد.

آمار ترسناک

در جریان این بازی فولام ۱۹ شوت داشت که ۹ شوت داخل چهارچوب قرار داشت و آندره اوانا دروازه‌بان یونایتد را بارها مجبور به واکنش کرد. در تمام فصل جاری، تن هاخ به دلیل نمایش ضعیف یونایتد مورد انتقاد شدید قرار گرفته که اغلب نکات زیادی را به همراه داشته است. یونایتد اگرچه طی ۴ بازی قبل از شکست مقابل فولام برنده از زمین خارج شده بود اما نمایش بی‌نقصی نداشته تا طرفداران فوتبال و همینطور هواداران یونایتد، تیم مرد هلندی را یک تیم غیر قابل اطمینان تلقی کنند.

آمار عجیبی که توسط دیوید اوبراین، خبرنگار اسکای اسپورت، منتشر شده نشان می‌دهد که در فصل جاری لیگ برتر انگلیس ۴۳۵ شوت داخل چهارچوب یونایتد قرار گرفته است. برای درک بیشتر این تعداد ضربه باید این را دانست تنها باشگاه لیگ برتری که شوت بیشتری داخل چهارچوب داشته شفیلد یونایتد است. این تیم که قبل از تابستان به لیگ برتر صعود کرده بود با کسب ۱۳ امتیاز پس از ۲۵ بازی، در انتهای جدول قرار دارد.

در ۵ بازی اخیر یونایتد در لیگ برتر مقابل فولام، لوتون تاون، استون ویلا، وستهم و ولورهمپتون، این تیم به ترتیب ۱۷، ۲۲، ۲۳، ۱۶ شوت دریافت کرده است. در مجموع تیم تن هاخ در ۵ بازی اخیر خود در لیگ برتر ۱۰۰ شوت دریافت کرده است! دیدار بعدی یونایتد در جام حذفی مقابل ناتینگهام فارست خواهد بود و پس از آن باید مقابل منجسترسیتی در دربی منجستریونایتد بازی کنند.



حاشیه

عصبانیت شدید آگری از بازیکنانش

آگری سرمربی یوونتوس از کنار زمین فریاد می‌زد توپ را بیرون بزنید تا رابو تعویض شود ولی گوش کسی بدهکار نبود تا در ادامه دروازه یوونتوس باز شود. هافبک فرانسوی در نیمه اول به‌طور تصادفی توسط هم‌تیمی خود گلیسون برمر مصدوم شد و لنک لنگان زمین را ترک کرد. این اتفاق باعث عصبانیت ماسیمیلیانو آگری شد که به گفته DAZN از بازیکنانش می‌خواست برای انجام تعویض توپ را بیرون بزنند. در عوض، آنها توپ را حفظ کردند و بعد از اینکه مالکیت توپ را از دست دادند، همان توپ منجر به گل دوم فرورزینونه توسط مارکو برشانینی شد. رابو بلافاصله پس از گل دوم فرورزینونه تعویض شد. دوشان ولاویچ در نیمه اول دو گل برای بیانکونری زد، اما فرورزینونه توسط ولید شدرا به گل اول پاسخ داد و حتی به لطف برشانینی برای دقایقی پیش افتاد.

